ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA
PORTARIA MUNICIPAL Nº 2855 DE 01 DE MARÇO DE 2017.

NOMEIA SERVIDOR PARA ASSUMIR
O  CARGO  DE  TECNICO  EM  ENFERMAGEM  E  DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Concurso Público

Nº 01/2015, Edital de Homologação do  Resultado Final nº 13/2015 e,

Considerando o  Termo  de  Desistência  nº  023,  de

01/03/2017, devidamente assinado no Livro de Posses e Desistências do Município de Barra Funda

R E S O L V E:

I – É NOMEADO para assumir o cargo de  TECNICO EM ENFERMAGEM, Classe A, Padrão 07,

carga horária de 40 horas semanais, a  Sra. SANDRA HELENA GAUER.

II – Tendo em vista o  Termo de Desistência nº 023, de 01/03/2017, devidamente assinado no Livro

de Posses e Desistências do Município de Barra Funda,  é EXONERADO  do Quadro de Cargos e

Funções  do  Município  de  Barra  Funda,  a  Senhora  SANDRA HELENA  GAUER,  do  cargo  de

TECNICO EM ENFERMAGEM.

III -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA FUNDA, EM 01 DE MARÇO DE 2017.

MARCOS ANDRE PIAIA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data supra

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS

	O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Concurso Público Nº 01/2015, Edital de Homologação do Resultado Final nº 13/2015 e,
	R E S O L V E:

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE